

BOK Invest II ApS
Strandborgvej 39, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 75 54 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Bo Ewald Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BOK Invest II ApS
Strandborgvej 39
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 75 54 32

Stiftet: 9. juli 2018

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Bo Ewald Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme og kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 15.245.789 mod -10.854.682 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	225.823	-496.082
1 Personaleomkostninger	-729.551	-904.694
Resultat før finansielle poster	-503.728	-1.400.776
Indtægter af kapitalinteresser	1.665.232	2.673.086
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.195.000	1.720.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	750.022	720.011
Andre finansielle indtægter	22.594.791	5.275.279
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.644.971
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.149.576	-20.678.488
Resultat før skat	20.551.741	-14.335.059
3 Skat af årets resultat	-5.305.952	3.480.377
Årets resultat	15.245.789	-10.854.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.245.789	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.854.682
Disponeret i alt	15.245.789	-10.854.682

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.499	2.499
Kapitalinteresser	23.619.510	23.619.510
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.870.271	12.870.271
Andre tilgodehavender	12.897.485	14.061.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.389.765</u>	<u>50.553.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.389.765</u>	<u>50.553.950</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.452.120	2.500.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.452.120</u>	<u>2.500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.251.100	37.501.078
Udsudte skatteaktiver	588.271	3.480.377
Tilgodehavende selskabsskat	0	459.571
Andre tilgodehavender	522.103	289.068
Periodeafgrænsningsposter	887.563	161.233
Tilgodehavender i alt	<u>40.324.037</u>	<u>41.941.327</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.785.855	88.770.409
Værdipapirer i alt	<u>99.785.855</u>	<u>88.770.409</u>
Likvide beholdninger	<u>1.078.037</u>	<u>943.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.640.049</u>	<u>134.154.928</u>
Aktiver i alt	<u>193.029.814</u>	<u>184.708.878</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	188.280.388	173.034.599
Egenkapital i alt	188.330.388	173.084.599
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.329.250	11.464.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	60.000
Selskabsskat	1.912.043	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	254.053	0
Anden gæld	144.080	99.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.699.426	11.624.279
Gældsforpligtelser i alt	4.699.426	11.624.279
Passiver i alt	193.029.814	184.708.878

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	183.889.281	5.000.000	188.939.281
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.854.682	0	-10.854.682
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	173.034.599	0	173.084.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.245.789	0	15.245.789
	50.000	188.280.388	0	188.330.388

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	723.864	898.864
Andre omkostninger til social sikring	5.687	5.830
	<u>729.551</u>	<u>904.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.149.576	20.678.488
	<u>5.149.576</u>	<u>20.678.488</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.258.982	0
Årets regulering af udskudt skat	2.892.106	-3.480.377
Beregnet tillæg	154.864	0
	<u>5.305.952</u>	<u>-3.480.377</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	<u>89.468.836</u>	<u>10.317.019</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.515.506</u>	<u>884.246</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet begrænset kautioner for i alt 5.824 t.kr. for gæld til realkreditinstitutter, der er optaget i ejendomsselskabet, hvori selskabet har kapitalandele.		
Selskabet har som følge af investeringer i private equity fonde eventualforpligtelser på 9.712 t.kr. som udgøres af udestående tilsagn.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring for datterselskabet JMM Invest 2017 ApS fortsatte drift i 2024, ligesom selskabet træder tilbage for datterselskabets kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover det afsatte beløb i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
